



POWIATOWY URZĄD PRACY
WE WŁODAWIE
ul. Niecała 2 22-200 Włodawa tel. (082) 5725-240
www.wlodawa.praca.gov.pl



CAZ-5211.1.2023.BM

Włodawa, dnia 03.04.2023 r.

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie

22-200 Włodawa, ul. Niecała 2, tel. (82) 57-25-240, fax (82) 57-24-043, e mail: sekretariat@pup.wlodawa.pl www.wlodawa.praca.gov.pl

PLAN SZKOLEŃ NA 2023 r.

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
-----	--------------------------	-------------------------------	--	--	---	--

Szkolenia grupowe

w ramach projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie włodawskim (I)” realizowany w ramach Priorytetu IX Zaspokajanie rynku pracy. Działanie 9.1. Aktywizacja zawodowa– projekty PUP, programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021- 2027

1	<p>Kucharz z elementami kuchni ekologicznej</p> <p><u>Zakres szkolenia:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - przygotowanie stanowiska pracy zgodnie z wymogami; - pobieranie surowców, półproduktów i wyrobów gotowych przed zepsuciem; - dokonywanie oceny organoleptycznej i estetycznej surowców kulinarnych, półproduktów i wyrobów gotowych; - prowadzenie obróbki wstępnej surowców (ręcznej, mechanicznej i termicznej); - wykonywanie różnymi technikami i metodami asortymentów potraw; - przestrzeganie higieny osobistej, higieny pracy oraz przestrzeganie przepisów sanitarno- epidemiologicznych, bhp i p. poż.; - posługiwanie się narzędziami, maszynami i urządzeniami przy przygotowaniu potraw i napojów oraz ich bieżąca konserwacja; - elementy kuchni ekologicznej. 	10 os.	<p>II półrocze 2023r.</p> <p>220 godz.</p>	<p><u>Szkolenie skierowane jest do osób, które posiadają:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - ukończony 18 rok życia, - wykształcenie min. gimnazjalne lub podstawowe (8 klas), - świadectwo ukończenia szkoły, <p>- brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu potwierdzonych badaniami lekarskimi.</p>	<p>Egzamin czeladniczy przed komisją właściwej Izby Rzemieślniczej</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia. Świadectwo czeladnicze.</p>
---	---	--------	--	---	--	--

2	<p>Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych z elementami animacji czasu wolnego</p> <p><u>Zakres szkolenia:</u> Rola i zadania opiekuna, formy opieki i pomocy ludziom starszym oraz niepełnosprawnym, zasady udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej, wiadomości o lekach i dietach, zajęcia praktyczne doskonalące umiejętności zawodowe przeprowadzone w placówkach zajmujących się opieką nad osobami starszymi, niepełnosprawnymi. Funkcje wychowawczo-opiekuńcze, zabiegi higieniczno-pielęgnacyjne, profesjonalne planowanie i organizacja różnych form spędzenia czasu wolnego oraz aktywnego wypoczynku, tworzenie scenariuszy i programów zajęć animacyjnych, zajęcia plastyczne, edukacyjne, sportowe.</p>	10 os.	<p>II półrocze 2023r.</p> <p>100 godz.</p>	<p><u>Szkolenie skierowane jest do osób, które posiadają:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - ukończony 18 rok życia, - wykształcenie min. gimnazjalne lub podstawowe (8 klas), - brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu potwierdzonych badaniami lekarskimi. 	<p>Egzamin sprawdzający przed Komisją powołaną przez jednostkę egzaminującą uprawnioną do walidacji, egzaminowania i certyfikacji</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, Certyfikat potwierdzający nabyte kwalifikacje zawodowe.</p>
---	---	--------	--	--	---	--

3	<p>Operator obrabiarek sterowanych numerycznie CNC</p> <p><u>Zakres szkolenia:</u></p> <p>przygotowywanie stanowiska pracy (zaznajamianie się z rysunkiem technicznym lub wzorcem, przygotowywanie narzędzi do pracy); ustawianie parametrów i nadzorowanie pracy obrabiarek sterowanych numerycznie; nastawianie parametrów pracy poszczególnych narzędzi w głowicy obrabiarki; mocowanie obrabianych przedmiotów na stole w uchwytach-kłach, na tarczy i kątownikach; ustalanie korekcji poszczególnych narzędzi zamocowanych w głowicy, w zależności od naddatku i innych czynników wpływających na dokładność obróbki; uruchamianie i zatrzymywanie obrabiarek; wykrywanie nieprawidłowości w pracy obrabiarek i usuwanie drobnych usterek; obsługiwanie przyrządów i aparatury pomiarowej do sprawdzania jakości wykonanej obróbki (dokładność kształtów, wymiarów itp.); czyszczenie i konserwowanie obsługiwanych maszyn, urządzeń i przyrządów; przestrzeganie przepisów bhp i ppoż. podczas obsługi maszyn i urządzeń.</p>	6 os.	<p>II półrocze 2023r.</p> <p>150 godz.</p>	<p><u>Szkolenie skierowane jest do osób które posiadają:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Wykształcenie min. zasadnicze zawodowe o kierunku technicznym, - zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do wykonywania pracy operatora obrabiarek sterowanych numerycznie, - świadectwo ukończenia szkoły. 	<p>Egzamin sprawdzający przed Komisją powołaną przez jednostkę egzaminującą uprawnioną do walidacji, egzaminowania i certyfikacji</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu. Certyfikat potwierdzający nabyte kwalifikacje zawodowe.</p>
RAZEM		os. 26				

Szkolenia indywidualne oraz bony szkoleniowe – zgodnie z wnioskami o skierowanie na szkolenia wskazane przez osoby uprawnione oraz kierunkami szkoleń zatwierdzonymi przez Powiatową Radę Rynku Pracy we Włodawie.

W przypadku trudności przy naborze na szkolenia oraz w związku z monitorowaniem rynku pracy, Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w przedmiotowym planie.